e o o THURINGER

3. Spieltag

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

KEGLER-VERBAND e.V.

THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Landesklasse Senioren B - 100 Wurf, Staffel Il, Spieljahr 2023/2024

SpNr

604209
604210
604211

604212

Datum Heim

09.10.2023 KSV Heinrichsbriicke Gera Il
12.10.2023 SV 1910 Kahla

17.10.2023 BSG Fiskus Erfurt
11.10.2023 SKC Saalfeld

Tabellenstand, 3. Spieltag

Pos.

1

2%

3*

4%

5%

6*

7%

g*

Mannschaft

KSV Heinrichsbriicke Gera Il
SKK Gut Holz Weida

SV Griin-Weil Tanna

KTV Zeulenroda

SV 1910 Kahla

1. SV PoRneck

BSG Fiskus Erfurt

SKC Saalfeld

Einzel-Durchschnitte

Gast

SV Griin-Wei Tanna

1. SV Po6Rneck

KTV Zeulenroda

SKK Gut Holz Weida

Landesklasse Senioren B - 100 Wurf, Staffel Il, Spieljahr 2023/2024

Pl

10

Name

Bartscheck, Frank
Daniel, Lothar
Frenzel, Thilo
Friedrich, Bernd
Grofmann, Mario
Grobner, Andreas
Haubold, Dieter
HauRner, Peter
Hegner, Thomas

Heinrich, Wolfgang

m/w  Alter

Sp
m 66 SKK Gut Holz Weida 1
m 73 BSG Fiskus Erfurt 1
m 61 SKK Gut Holz Weida 2
m 81 KSV Heinrichsbriicke Gera Il 3
m 63 BSG Fiskus Erfurt 3
m 63 SKK Gut Holz Weida 1
m 64 SV Griin-WeiRR Tanna 3
m 66 1. SV PoéRneck 2
m 71 SV Griin-Weil Tanna 3
m 77 SV 1910 Kahla 1

314,0
275,0
2475
299,7
285,3
276,0
304,7
291,0
278,7

255,0

151,0
120,0

99,0
121,7
119,3
130,0
128,0
113,0
1137

115,0

SP
3
3
3
3
3
3
3
3

@ gesamt

F G Sp \
3,0 4650 0 0,0
12,0 395,0 1 2750
17,0 3465 0 0,0
11,0 4213 2 3145
10,7 4047 2 3050
50 406,0 1 2760
90 4327 1 3050
7,5 404,0 1 2820
10,3 3923 1 2860
11,0 370,0 1 2550

0,0
120,0
0,0
130,0
118,5
130,0
98,0
108,0
134,0

115,0

Ergebnis
1727 : 1692
1561 : 1539
1616 : 1619
1590 : 1611
TP
6:0
6:0
4:2
4:2
2:4
2:4
0:6
0:6
@ zuhause
F G Sp
0,0 0,0 1
12,0 395,0 0
0,0 0,0 2
9,5 4445 1
110 4235 1
50 406,0 0
12,0 403,0 2
4,0 390,0 1
3,0 4200 2
11,0 370,0 0

MP

Kegel
5106
4887
4853
4964
4677
4709
4696

4770

314,0

0,0
2475
270,0
246,0

0,0
304,5
300,0
275,0

0,0

151,0
0,0
99,0
105,0
121,0
0,0
143,0
118,0
103,5

0,0

@ auswarts
F G
3,0 4650
0,0 0,0
17,0 3465
14,0 375,0
10,0 367,0
0,0 0,0
7,5 4475
11,0 418,0
140 3785
0,0 0,0
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